
Soutěž o DVD Živě v Telči 2012

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 25 Duben 2013 21:56

  Poprvé nabízíme do soutěže výhru, která nese rok vydání 2013. V plastové krabičce najdeme
dva disky, DVD a CD se záznamem koncertu skupiny Žalman & Spol., který se uskutečnil v
rámci loňských Prázdnin v Telči. 
Živě v Telči 2012
je prvním oficiálním nosičem Žalmanovy nové sestavy, vzniklé na počátku loňského roku.
Obsahuje 18 písní + 3 písně od hostující skupiny, která na nahrávce zpívá ve sborech. Kdo ze
čtenářů FOLKtime.cz odpoví jako první správně na naše otázky do diskuse, dostane dvojdisk
ozdobený podpisy členů skupiny.   

1. Napište jména členů nové sestavy a kdy a kde měla koncertní premiéru?
2. Kdy byla nahrávka pořízena?
3. Která skupina na nahrávce hostuje?
4. Kdy a kde se uskutečnil první křest dvojdisku a kdo byl kmotrem? 
5. Kdo je režisérem obrazového záznamu? Z které folkové skupiny jej známe?

 1 / 1


